
 

 

 

Adresát: 

p. Josef Habrovec 

Anketa Brno TOP 100 

Kdo hýbe Brnem?  

Vážený pane, 

v úvodním, čtenářském kole 12. ročníku ankety Brno TOP 100, kterou pořádá časopis Brno Business 

& Style pod záštitou primátora města Brna, jste získal již pátou nominaci v kategorii Osobnosti. 

Blahopřejeme Vám k úspěchu v 1. kole ankety Brno TOP 100. 

Anketa si klade za cíl vybrat a ocenit sto výjimečných osobností, organizací a firem. Snaží se tak 

podpořit a zviditelnit vynikající osobnosti a organizace, které se svojí prací významně podílejí na 

kvalitě života v Brně a prezentují naše město v rámci celé České republiky. Cílem ankety je také 

zvýraznit povědomí o podnikatelské činnosti v Brně, zvýšit prestiž firem a podniků, které zde působí. 

Úvodní kolo ankety bylo otevřeno široké veřejnosti - čtenářům magazínu Brno Business & Style, 

elektronického týdeníku Brněnské listy a návštěvníkům portálu www.iBrno.cz.  

Výsledky letošního ročníku ankety Brno TOP 100 budou uveřejněny v časopisu Brno Business & Style. 

Pro vítězné osobnosti a zástupce vítězných organizací a firem připravujeme slavnostní Galavečer 

spojený s vyhlášením výsledků ankety v prostorách Městského divadla Brno. 

S přáním příjemného dne 

Ing. Lukáš Grásgruber 
vedoucí projektu Brno Business & Style 
CCB, spol. s r.o., Okružní 19, 638 00, Brno 
 
V Brně, dne 28.05.2014 

 


